附件4
重庆银行贵宾厅营销布置（2024）项目

分散采购文件
现就“贵宾厅营销布置（2024）”采购项目进行公开竞争性磋商邀请，现将相关事项通知如下：
一、本项目最高限价为20万，报价为全包价（含税费、人工费等）。
二、请于2024年4月2日9:30时前将密封报价资料、公司资料（包括营业执照以及我行要求的其他相关资质证书复印件）、法人授权委托书（附授权人和被授权人的身份证复印件）送达：重庆银行总行大楼10楼二会议室（重庆市江北区永平门街6号），张老师63367132。

三、本次拟采用现场开标方式，请准备好身份证以便核对，按需进行方案讲解，讲解方案时间不得超过10分钟。请自备空白报价表准备二次报价。二次报价表现场可由被授权人签字确认，开标结束后三个工作日内将加盖公章的原件快递至重庆银行个人银行部。
四、具体采购内容及要求：
1.供应商资质条件、能力和信誉要求：

1、投标人具有独立法人资格（提供营业执照复印件并加盖投标人公章）。

2、投标人近3年（2021年1月1日至本招标文件发出之日，以合同签订时间为准），至少有1个合同金额达到本项目预算金额及以上的广告搭建类业绩。

提供案例合同复印件并加盖投标人公章；合同复印件须包含合同首页、服务时间（期间）、甲乙双方盖章页及包含业务范围描述的产品内容页（如无法提供产品内容页，或提供的产品内容页无法直接证明为上述相关内容的，投标人还须提供相关证明材料且该证明材料须经评标委员会认定其实质性工作内容符合上述要求）。

案例的认定标准：合同名称或合同内容包含广告、宣传搭建等关键字，或合同中内容经评标委员会认定其实质性工作内容与上述相关关键字相符，均视为有效案例，按相应规则计分。若案例中虽包含上述关键字，但评标委员会认定该案例与本项目无实质关联性，则视为无效案例，不予得分。

3、投标人未被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单。

注：提供“信用中国”http://www.creditchina.gov.cn 网站查询结果。

查询方式：进入信用中国网站http://www.creditchina.gov.cn，右上角查询框中输入企业名字查询，在查询结果中找到对应企业，下载信用信息报告。

提示：下载的信息信用信息报告 为PDF格式，名称为“法人和非法人组织公共信用信息报告”，右上角有二维码校验码。

查询生成时间 ：应当为本招标文件发出之日至投标截止日之间任意一天。

递交方式：将信用信息报告装订入投标文件中。

2、采购内容：
针对我行冠名贵宾厅（包括但不限于高铁贵宾厅、机场贵宾厅）及总行财富管理中心等场所，提供整体装饰策划和落地执行服务，内容包括但不限于：

1、针对不同节假日等特定时间，对各贵宾厅及总行财富管理中心进行客户体验氛围打造，氛围打造需体现美观性、独特性、主题凸显。制作物料包括但不限于灯箱广告、海报、玻璃贴、节日氛围挂件、DP打卡点等。
拟在端午节、中秋及国庆节、开门红旺季营销等节日进行重点布置，在儿童节及重阳节等节日进行温馨小装饰。在节假日前一周做好宣传布置，同时做好节后撤场收尾工作。
2、针对我行主推或新推出的产品，在冠名贵宾厅内进行宣传氛围打造。
3、对高铁站贵宾厅（重庆北站、重庆西站）进行装饰改造升级，改造内容包括但不限于外部招牌及广告位、厅内墙面装饰、桌面陈设等升级改造。
4、对机场冠名贵宾厅（要客服务区）厅内墙面装饰、重庆银行LGOG灯箱、桌面陈设等进行改造升级。

5、总行财富管理中心厅内墙面装饰、桌面陈设等升级改造。

本次评标采用综合评分法，评分由三部分组成: 报价部分50分、技术部分35分、商务部分15分。详细评审指标见下表：

	序号
	评审因素
	分值
	服务类评审指标

	1
	价格部分
	50
	平均价基准
1、初步评审合格的所有投标人的投标总报价算术平均值下浮5%作为评标基准价。有效投标总报价等于评标基准价的价格部分得满分50分，其余有效报价与评标基准价相比，每高1%扣2分，每低1%扣1分，扣完为止。
偏差率=100%×（有效投标总报价-评标基准价）/评标基准价
注：评审委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，有权要求该投标人在评标现场合理时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料。投标人拒绝书面说明或不能证明其报价合理性的，评标委员会有权将其作为无效投标处理，其报价不能参与评分。以所有评委评分的算术平均值（四舍五入，保留小数点后二位）为该项得分。

	2
	商务部分
	15
	业绩
投标人近3年（2021年1月1日至本招标文件发出之日，以合同签订时间为准），每有1个本项目类似营销搭建项目，且合同金额在本项目预算及以上的业绩加3分，最多得15分。（资格条件案例不纳入评审）
证明材料：提供案例合同复印件并加盖投标人公章；合同复印件须包含合同首页、服务时间（期间）、甲乙双方盖章页及包含业务范围描述的产品内容页（如无法提供产品内容页，或提供的产品内容页无法直接证明为上述相关内容的，投标人还须提供相关证明材料且该证明材料须经评标委员会认定其实质性工作内容符合上述要求）。
案例的认定标准：合同名称或合同内容包含广告、宣传搭建等关键字，或合同中内容经评标委员会认定其实质性工作内容与上述相关关键字相符，均视为有效案例，按相应规则计分。若案例中虽包含上述关键字，但评标委员会认定该案例与本项目无实质关联性，则视为无效案例，不予得分。

	3
	技术部分
	20
	活动方案设计
评审人员根据投标人提供的活动方案设计，对其方案完整性、运营思路的综合性、活动设计的丰富性和科学性等方面进行评审。优得15-20分，良得10-15分，一般得5-10分，较差得0-5分。

	4

	15
	设计制作施工及服务方案
1、按照施工方案的合理、科学、严密及提供的设计、施工人员进行评分。（5分）
优秀得3-5分；一般得2-3分；较差得1-2分；缺项得0分。
2、提供具体、详细的售后服务方案，对预案和措施设计完整、可行性进行横向比较。（5分）
优秀得3-5分；一般得2-3分；较差得1-2分；缺项得0分。（包括但不限于：项目质保期，如遇设计制作项目出现故障，应于2小时内及时赶赴现场进行处理，处理时间不应长于24小时），方案格式自拟，加盖供应商鲜公章。
3、根据设计要求和施工进度，提供施工相应速度和搭建完成时间，紧急项目通知响应时间。（5分）
优秀得3-5分；一般得2-3分；较差得1-2分；缺项得0分。
以所有评委评分的算术平均值（四舍五入，保留小数点后二位）为该项得分。

重庆银行个人银行部
                                  2024年3月18日

法人授权书
重庆银行个人银行部：
（报价单位全称）法人代表授权（授权代表姓名）为授权代表，参加贵部项目商务谈判活动，全权处理商务谈判中的一切事宜。
法人代表（签字或盖章）：
被授权人（签字）：
供应商全称（加盖公章）：
签署日期：
法人身份证复印件：          授权代表身份证复印件：

贵宾厅营销布置（2024）项目报价表
	序号
	项目
	尺寸
	详述（示例）
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	大幅宣传画
	29.63
	如：背胶光膜/亚膜，高清黑底布UV
	2

	2
	桌贴（小）
	直径80cm
	如可移车贴
	60

	3
	桌贴（大）
	直径60cm
	如可移车贴
	10

	4
	半圆屏风
	33.75
	如可移车贴
	20

	5
	外灯箱装饰画面

	4

	6
	腰条

	12

	7
	窗花

	12

	8
	氛围装饰挂件

	8

	9
	桌卡

	40

	10
	丽屏展架

	12

	11
	展架画面更换
	2*0.8米

	12

	12
	海报

	24

	13
	吊旗

	60

	14
	写真+超卡板
	2.68*2.14m

	2

	15
	门  透明静电膜
	0.99*2.4m

	12

	16
	门  透明静电膜
	1.13*2.4m

	12

	17
	机场贵宾厅墙面装饰、LOGO更换

	1

	18
	DP打卡点

	10

	19
	灯箱广告1

	4

	20
	灯箱广告2

	4

	21
	公仔、摆件等

	200

	22
	辅料

	10

	23
	画面设计费

	10

	24
	……

	25
	……

	费用合计

注：1、项目尺寸仅供参考，具体可至重庆北站、重庆西站、重庆银行机场贵宾厅、总行财富管理中心现场测量查看。

如有需要增加的项目，可继续在表格中添加，若可行，我行可在方案评分中适当加分。

该项目报价表仅作为评分使用，宣传品定期更换，也可根据具体宣传活动整体或单独更换部分宣传品。最终以实际产生的费用具实结算。

供应商（加盖公章）：
授权代表签字：
时间：